Il quantitativo dei pasti complessivi presunti per l’intero periodo di affidamento del servizio è di circa 5.000 
(cinquemila), ha valore indicativo e non costituisce impegno per l'Amministrazione Comunale. 
Conseguentemente, l’importo complessivo del servizio  è stimato  in presuntivi € 25.500,00 
(venticinquemilacinquecento/00) IVA esclusa, comprensivi di € 250,00 per oneri di sicurezza. 

8. Requisiti di partecipazione  

I concorrenti, per poter accedere all’indagine devono possedere requisiti minimi di carattere generale, idoneità 
professionale, capacità economica e finanziaria e di capacità tecniche e professionali.